MUNICIPIO DE SITALA, CHIAPAS

RESULTADO DE INGRESOS

AL 31 DE DICIEMBRE 2021

CONCEPTO 2018 2019 2020 2021

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 22,672,014.35 23,164,174.00 26,216,815.03 26,721,886.81

IMPUESTOS 8,398.80 111,040.20 115,726.50 696,895.82
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CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS 219,501.40 133,609.00 67,771.00

PRODUCTOS 10395.35 13,739.34

APROVECHAMIENTOS 348,315.21 744,949.99 324,834.21

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

TRANSFERENCIAS

CONVENIOS

OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,
Y PENSIONES Y JUBILACIONES

UIRAD IRANDFERENUIAD FEVUERALED
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INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente
de Pago de Recursos de Libre Disposicién
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente
de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamiento

22,095,798.94

75,319,112.53
75,319,112.53

97,991,126.88

22,174,574.81

83,368,749.36
83,368,749.36

106,532,923.36

25,698,087.97

88,703,093.00
88,703,093.00

114,919,908.03

26,011,251.65

87,726,354.00
87,726,354.00

0.00

114,448,240.81




