MUNICIPIO DE SITALA, CHIAPAS RESULTADO DE INGRESOS AL 31 DE DICIEMBRE 2021

CONCEPTO	2018	2019	2020	2021
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	22,672,014.35	23,164,174.00	26,216,815.03	
IMPUESTOS CUUTAS Y APUNTACIONES DE SEGUNDAD	8,398.80	111,040.20	115,726.50	26,721,886.81 696,895.82
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS				
DERECHOS	219,501.40	133,609.00	67,771.00	
PRODUCTOS			10395.35	13,739.34
APROVECHAMIENTOS	348,315.21	744,949.99	324,834.21	
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS				
PARTICIPACIONES	22,095,798.94	22,174,574.81	25,698,087.97	26,011,251.65
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN				
FISCAL				
TRANSFERENCIAS				
CONVENIOS				
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN				
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	75,319,112.53	83,368,749.36	88,703,093.00	87,726,354.00
APORTACIONES	75,319,112.53	83,368,749.36	88,703,093.00	87,726,354.00
CONVENIOS				
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES				
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES UTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS				
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO				0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO				
TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS	97,991,126.88	106,532,923.36	114,919,908.03	114,448,240.81
Datos Informativos				
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente				
de Pago de Recursos de Libre Disposición				
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente				
de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas				
Ingresos Derivados de Financiamiento				